



شماره ۵۹۰۱ / سال ۲۶ / شنبه ۹ اردیبهشت ۱۴۰۲ / ۸ شوال ۱۴۴۴ / 29 march 2023

در جمع کارگران کارخانه قندوشکر ارسباران شهرستان اهر

قالیباف: اقتصادمان نیازمند مردمی سازی است



امکانات و تجهیزات نظامی برخوردار نبودیم در حالی که دشمن تا بن دندان مسلح بود؛ این افراد طی چند ماه قدرتمند ترین توان توپخانه ای را ایجاد کرده و همان افراد بعد از دو دهه توان و قدرت موشکی را رقم زدند که باعث شد ایران جزء ده کشور برتر جهان باشد که این مسئله دستاورد ایمان، عقلانیت، اراده، امید، ایثار، تشخیص علمی و خرد جمعی است. قالیباف با اشاره به اینکه پایه دوم فرهنگ شهدا توجه به مردم است، افزود: پیروزی و تداوم انقلاب اسلامی با حضور مردم گره خورده و این مهم در دوران دفاع مقدس نیز مشهود بوده است.

رئیس قوه قانونگذاری کشورمان با اشاره به اینکه طی چهل و پنج سال گذشته هرگاه مردم در عرصه‌ای وارد شدند و در میان بودند، آن

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: امروزه اقتصادمان نیازمند مردمی سازی است و این مهم با رودرپایستی و تعارف محقق نمی شود بلکه باید هر کاری که انجام می دهیم با مردم تعامل کنیم و آنها در کارها خصوصا حوزه اقتصادی دخیل باشند.

محمداقبر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی در ادامه نظارت ستادی از شهرستان اهر، در جمع مدیران محلی و پرسنل و کارگران شرکت تصفیه قند و شکر ارسباران ضمن گرامیداشت یاد و نام شهدا خصوصا شهیدان باکری، گفت: در بدو ورود به فرودگاه تبریز مطلع شدم سالگرد شهید شفیع زاده است؛ انصافا فقط نام شهیدان باکری، شفیع زاده، تجلاسی را بر زبان جاری می کنیم و رد می شویم. آنها مردانی بودند که در روزهای سخت، افتخار آمیز و مردانه برای انقلاب، اسلام و ایران عزیزمان جنگیدند و برای همیشه در تاریخ باقی خواهند ماند و ما باید راه شهیدان را پیش ببریم تا خجالت زده امام (ره) و مردم نباشیم. رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه امروز برای ایجاد تحول در عرصه اقتصادی کشورمان و رسیدن به ایران قوی راهی جز تداوم راه شهدا و خدمت به مردم نیست، اظهار کرد: این مهم با فرهنگ، باور و اعتقادی که در دوران دفاع مقدس بود عملیاتی می شود. باور به سنت های الهی یکی از پایه های این فرهنگ بود که به معنای تکیه صرف بر خداوند است.

وی ادامه داد: امروزه از شهیدان شفیع زاده و حسن طهرانی مقدم یاد می‌کنیم؛ باید یادآور شد در روزهای نخست جنگ از ابتدایی ترین

معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی:

بیشرف فیزیکی پروژه بیمارستان یکهزار تختخوابی تبریز حدود ۲۸ درصد است

معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی تبریز اظهار کرد: پیشرفت فیزیکی مجموع بیمارستان یکهزار تختخوابی نزدیک ۲۸درصد و پیشرفت فاز اول این پروژه تقریبا ۲۸درصد است و تمام تلاشمان را می‌کنیم تا فاز این پروژه به زودی به اتمام برسد.

علی جنتی، در نشست خبری هفته‌ی سلامت، با اشاره به اینکه بیمارستان یکهزار تختخوابی یکی از پروژه‌های اولویت دار و از مصوبات سفر رئیس جمهور است، گفت: شروع این پروژه به ۹سال قبل برمی‌گردد و اکنون پیشرفت فیزیکی قابل توجهی ندارد. وی ادامه داد: این پروژه فقط متعلق به استان ما نیست بلکه پروژه‌ای است که به منطقه‌ی شمالغرب نیز مرتبط بوده و جمعیت استان‌های همجوار را هم پوشش می‌دهد و جزو اولین بیمارستان‌هایی که در استان ما شروع به ساخت شده ولی با این منابعی که تامین می‌شود ۲۵سال طول می‌کشد تا این پروژه به مرحله‌ی بهره برداری برسد، برای اتمام این پروژه حدود پنج هزار میلیارد تومان تسهیلات لازم است تا طی دو یا سه سال بعد به اتمام برسد.

وی با اشاره به پروژه‌های ملی در سال جاری بیان کرد: پروژه‌های سال جاری پروژه‌های ملی هستند، از جمله پژوهشگاه ربع رشیدی، بیمارستان هزار تختخوابی و دانشکده‌ی دندان پزشکی. جنتی در ادامه با اشاره به هفته‌ی سلامت افزود: رسالت اصلی نظام سلامت و دانشگاه علوم پزشکی ارتقای سلامت جامعه بوده و یکی از راهکارهای ارتقای سلامت فراهم کردن و دسترسی عادلانه خدمات به تمام مناطق است. وی متذکر شد: این شرایط باید به گونه‌ای باشد که از نظر اقتصادی مردم توان پرداخت داشته باشند تا بتوانند از خدمات نظام سلامت بهره‌مند شوند.

وی اولین اقدام برای دسترسی عادلانه مردم به خدمات را فراهم کردن فضای فیزیکی برای بهره‌مندی از این خدمات عنوان کرد. وی با اشاره به دومین اقدام برای دسترسی عادلانه مردم به خدمات، گفت: باید تجهیزات مناسب در آن فضای فیزیکی وجود داشته باشد، تجهیزاتی که بر اساس سطح بندی تعریف شده در آن مرکز وجود داشته باشد و همچنین منابع انسانی کافی و متخصص بر اساس سطح بندی در آن مراکز برای ارائه خدمت وجود داشته باشد.

اخبار شهرستان

www.asrazadonline.ir

خبر

افزایش ۵۷ درصدی قیمت خرید برگ سبز چای



عصرآزادی / سرپرستی گیلان:

کیفیت برداشت محصول چای برای ما مهم است از این رو ضروریست تا چایکاران به این مهم توجه کنند.

دکتر اسدالله عباسی به همراه فرماندار لاهیجان و نماینده مجلس شورای اسلامی در مراسم آغاز برداشت برگ سبز چای گیلان با حضور در روستای کشتال پایین

از توابع بخش مرکزی شهرستان لاهیجان " پایتخت چای ایران" در جمع خبرنگاران اظهار کرد: کیفیت برداشت محصول چای برای ما مهم است از این رو ضروریست تا چایکاران به این مهم توجه کنند.

استاندار گیلان با ابراز خرسندی از حضور در جمع چایکاران بمناسبت آغاز برداشت برگ سبز این محصول راهبردی افزود: به کشاورزان چایکار توصیه می‌کنیم تا برداشت چای را به صورت مکانیزه انجام دهند، این مهم موجب کاهش هزینه ها و افزایش تولید می شود. وی در ادامه خاطر نشان کرد: دولت سیزدهم امسال با افزایش قیمت خرید برگ سبز چای برای حمایت از تولید در راستای برنامه راهبردی کشور و شمار سال (مهار تورم رشد تولید) اقدام کرده است.

دکتر عباسی با اشاره به افزایش ۵۲ درصدی قیمت خرید برگ سبز چای درجه یک و ۶۲ درصدی قیمت خرید برگ سبز چای درجه ۲ در سال جاری نسبت به پارسال افزود: امسال قیمت خرید برگ سبز چای میانگین ۵۷ درصد افزایش یافت.

استاندار گیلان بیان کرد: علاوه بر این افزایش قیمت در خرید برگ سببز چای که دولت تعیین کرده ۲۰ تا پنج هزار تومان نیز کارخانجات برای خرید از چایکاران افزایش قیمت دارند ضمن اینکه به بیمه کشاورزی این محصول اهتمام می شود. سال گذشته قیمت خرید تضمینی برگ سبز چای درجه یک به ازای هر کیلو ۹ هزار و ۲۰۰ تومان و برگ سبز چای درجه ۲ هفت هزار و ۱۰۰ تومان تعیین شده بود که امسال افزایش یافته است.

استاندار گیلان یکی از مهم‌ترین برنامه‌های دولت را حمایت از شالیکاران و چایکاران در استان‌های شمالی دانست و بیان کرد: در سال رشد تولید و مهار تورم، سرمایه‌گذاری در صنعت چای یکی از راه‌های رشد اقتصادی و مهار تورم در کشور است لذا این حلقه زنجیر میان تولید کننده چای، کارخانجات و سرمایه‌گذار باید ایجاد شود.

دکتر عباسی با تاکید بر لزوم توجه به توزیع به موقع کود شیمیایی در بین چایکاران افزود: یکی از دغدغه چایکاران در چند ماه گذشته توزیع به موقع کودهای شیمیایی بوده است که دستور دادم این مسئله را بررسی و بازنگری کرده و در زمان مقرر در اختیار چایکاران قرار دهنده‌وی با اشاره به نقش شرایط اقلیمی و جغرافیایی در میزان توزیع کود شیمیایی به چایکاران بیان کرد: کارشناسان سازمان چای بر اساس نوع خاک، شرایط اقلیمی و جغرافیایی و پس از بررسی‌های به عمل آمده، میزان کود شیمیایی مورد نیاز را در اختیار چایکاران قرار می‌دهند.

پایگاه خبری خانه کتاب گردی در پنجمین دوره رتبه بندی مقام اول را از کردستان کسب کرد

عصر آزادی / سرپرستی سنندج : خانه کتاب گردی پایگاه خبری تخصصی عرصه کتاب و کتابخوانی در پنجمین دوره رتبه بندی پایگاه های خبری سراسر کشور

عنوان اولی را از میان پایگاه های خبری استان کردستان کسب کرد

پایگاه خبری تخصصی خانه کتاب گردی از فعالان عرصه کتاب و کتابخوانی و معرفی کتاب های تازه منتشر شده حوزه کتاب های کردی و اخبار کتاب و کتابخوانی استان کردستان در آخرین رتبه بندی پایگاه های خبری سراسر کشور موفق به کسب رتبه اول از میان ۴۳ پایگاه خبری استان کردستان شد . گفتنی است در پنجمین دوره رتبه بندی پایگاه های خبری از تعداد ۱۷۸۳ پایگاه خبری سراسر کشور، پایگاه خبری خانه کتاب گردی با کسب امتیاز ۵۵.۵ در رتبه اول و به ترتیب پایگاه خبری واکاوی ۵۳، بارانی خبر ۵۳، خلیج پرس(آیپدر خبر)۵۱.۱، سقر روودا ۴۸.۱، میوان آوا ۲۸، سنور ۴۶.۶، عدالت خبر ۴۶، روزان پرس ۴۴.۶، هولاتی ۳۹.۵، نوای آیپدر ۳۹.۲، آفتاب دل ۳۹، کورده واری آنلاین ۲۵، صبح کرد ۱۴.۵، شاعر خبر ۹.۵، کردستان ساینر ۶.۵، گوران نیوز ۵.۵، چالاک نیوز ۵.۱ در رتبه های بعدی قرار دارند. کمیته رتبه‌بندی پایگاه‌های خبری در پنجمین دوره رتبه بندی ضمن اعلام نتایج فوق، توجه به نکات زیر را ضروری می‌داند:

۱ – رتبه‌بندی پایگاه‌های خبری به منظور ایجاد رقابت سالم و حرفه‌ای و تشخیص جایگاه واقعی هر پایگاه خبری و با هدف ارتقای سطح کیفی رسانه‌های کشور انجام شده است.

۲ – نتایج رتبه‌بندی، حاصل ارزیابی دقیق و راستی آزمایی مستندات مربوط به خوداظهاری پایگاه‌های خبری در دو کمیته کارشناسی و داوری نهایی بوده است.

۳ – دامنه زمانی ارزیابی پایگاه‌های خبری از مهرماه ۱۴۰۰ تا پایان شهریور ۱۴۰۱ بوده است.

۴ – به امتیاز پایگاه‌های خبری غیر سراسری، اختصاصی (تک‌زمنه‌ای) و غیر از ورزشی و اقتصادی و نیز پایگاه‌های خبری غیر فارسی زبان ۱۰ درصد افزوده خواهد شد.

۵ – شماری از پایگاه‌های خبری شرکت کننده در این دوره از رتبه‌بندی، مستندات رسالی خود را با دامنه‌ای مغایر با دامنه دارای مجوز ارسال کرده‌اند که تعدادی از آن‌ها پس از اطلاعیه اداره کل مطبوعات و خبرگزاری‌های داخلی در ۲۸ اسفندماه، دامنه لینک‌های رسالی را طی نامه‌ای به اطلاع هیات نظارت بر مطبوعات رسانده‌اند اما برای رسانه‌هایی که نسبت به ارسال نامه اقدام نکرده، یا دامنه معرفی شده مورد تایید هیات نظارت بر مطبوعات نبوده و یا نامه مذکور را پس از موعد مقرر ارسال نکرده‌اند، مطابق اعلام قبلی امتیازات بدون احتساب نمرات بخش‌های مذکور محاسبه شده است.

۶ – به امتیاز نهایی پایگاه‌های خبری فعال در پیام‌رسان‌های بومی، به‌شروط دارا بودن مخاطب بالای ۲ هزار نفر در آن پیام‌رسان، به‌ازای هر ۱۰۰۰ نفر ۲ درصد(تا حداکثر ۱۰ درصد) افزوده شده است.

۷ – در ترکیب کمیته داوری دور پنجم رتبه‌بندی پایگاه‌های خبری آقایان بیژن مقدم، محمداصاق عرب، حبیب‌الله عباسی، محمد کریمی و محمد لسانی حضور داشته‌اند.

توقیف محموله ۱۰۰ میلیاردی قطعات یدکی قاچاق

عصر آزادی / سرپرستی اصفهان : جانشین فرمانده انتظامی استان از توقیف کامیون کشنده ۴۰ فوت حامل محموله قطعات یدکی خودروهای سبک قاچاق به ارزش ۱۰۰ میلیارد ریال در عملیات مأموران فرماندهی انتظامی شهرستان شهرضا خبر داد.

سردار محمدرضا هاشمی فر بیان داشت: مأموران مستقر در ایستگاه ایست و بازرسی شهید" امامی" فرماندهی انتظامی شهرستان شهرضا حین کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه خودروی کامیون کشنده ۴۰ فوت مشکوک و آن را برای بررسی های بیشتر متوقف کردند. وی افزود: مأموران پس از بررسی دقیق مدارک همراه راننده و مطابقت آن با بار خودرو دریافتند وی در پوشش قطعات یدکی کامیون به صورت قاچاق اقدام به تهیه قطعات یدکی خودروهای سبک از یکی از بنادر جنوب کشور کرده و قصد انتقال آن به تهران را دارد. جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان تصریح کرد: در این عملیات ۳۰۰ کارتن حاوی انواع قطعات یدکی مربوط به خودروهای سبک که به صورت قاچاق تهیه شده بودند کشف شدند که ارزش ریالی این محموله توسط کارشناسان مربوطه ۱۰۰ میلیارد ریال ارزیابی شد. سردار محمدرضا هاشمی فر با اشاره به توقیف خودرو و انتقال محموله به سازمان نگهداری و فروش اموال تملیکی گفت: در این رابطه راننده خودرو نیز دستگیر و برای انجام اقدامات قانونی تحویل مرجع قضائی شد.

وی با اشاره به اینکه در حوزه توسعه ظرفیت معادن حوزه اهر اقداماتی صورت گرفته اما تلاش می‌شود پیشرفت‌ها توسعه یابد، اظهار کرد: در این میان برای رفع مشکلات حوزه اشتغال نیز دولت، شخص رئیس جمهور، مجلس و مجموعه نمایندگان در کمیسیون تلفیق در بودجه سال جاری با بهره‌گیری از تجربیات گذشته تصمیماتی گرفتند که مطابق تبصره ۱۸ تمرکززدایی خواهد شد.

رئیس مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: در این راستا مناطق محروم، روستاها و شهرستان‌های کوچک و کارهای خرد مورد توجه قرار دارد و همچنین به کارهای تولیدی، صنعتی و تداوم دار اولویت داده شده تا امکانی فراهم شود که عرصه اشتغال را متحول کند.

قالیباف بیان کرد: همچنین باید اذعان کرد برای تحقق موضوع یاد شده در استان‌ها تمرکز صورت گرفته تا مدیریت استان‌ها و شهرستان‌ها برای اشتغالزایی تصمیم‌گیری کنند و بوروکراسی و چرخه طولانی اداری برچیده شد و اطمینان داریم اتفاقات خوبی خواهد افتاد. رئیس قوه مقننه خاطرنشان کرد: نوبت بعدی که به استان آذربایجان شرقی سفر می‌کنم، به منطقه هریس نیز سفر خواهیم داشت تا از نزدیک با مردم منطقه صحبت کنیم.

در این مراسم پیش از سخنرانی قالیباف، امام جمعه، نماینده مردم اهر در مجلس و استاندار آذربایجان شرقی به سخنرانی پرداختند.

همچنین بعد از سخنرانی رئیس مجلس، از دو خانواده شهدای شهرستان اهر از جمله یک خانواده شهید دوران دفاع مقدس و یک خانواده شهید عملیات تروریستی در مهلباد تجلیل به عمل آمد.

کودکان کار و متکدیان سطح شهر رشت جمع آوری و ساماندهی می شوند



مدیر کل بهزیستی گفت: طبق آمار هم اکنون ۲۰ هزار نفر سالمند و معلول جسمی و حرکتی و بیش از ۴ هزار نفر نابینا در استان داریم.

سیدمهدی خدمت بین دانا افزود: متأسفانه در سالهای اخیر به دلیل تضادفات معلولیت های جسمی و حرکتی افزایش داشته اما در معلولیت‌های مادرزادی به دلیل غربالگریهای جامعه پزشکان شاهد رقم های کاهش بوده ایم.

مدیر کل بهزیستی گیلان اظهار داشت: طبق قانون تمامی ادارات ملزم به مناسب سازی ساختمانها برای مراجعات و تردد قشر کم توان حرکتی و جسمی هستند اما به دلیل دغدغه مند نبودن با دلایل دیگر این زیرساختها در ادارات با انجام نشده و یا ناقص و ناکارآمد و در حد رفع تکلیف است.

وی اشاره نمود: درخواست اداره بهزیستی از بخش مدیریت شهر، تکمیل مناسب سازی محدود هرخیابان پرستار و حذف‌اند میدان فرهنگ تا چهارراه میکابیل رشت، برابر با استانداردهای روز است.

مدیرکل بهزیستی گیلان یادآور شد: شهر رشت در رتبه نوزدهم کشور از حیث مناسب سازی معابر برای کم توانان جسمی قرار دارد که جایگاه نامطلوبی است و شهرهای مشهد و تبریز در صدر این رتبه بندی کشوری هستند.

وی ضمن تقدیر از مدیران شهری رشت برای اهتمام در راستای مناسب سازی معابر شهری گفت: علاوه بر ایجاد رمپ در معابر، ارتفاع کم جایگاههای عابر بانک، فضای مشخص و بی خطر برای نابینایان، ایجاد ایستگاه اتوبوس مناسب، فضای پارک اتومبیل و زیرساختهایی از این قبیل اقداماتی است که اداره بهزیستی خواستار انجام آن است.

خدمت بین دانا افزود : لازم است برای اتوبوس های ویژه کم توانان جسمی و حرکتی مسیرها مشخص و اطلاع رسانی در این موضوع انجام شود.

رئیس شورای اسلامی شهر سنندج

دسترنج و فرهنگ کرد منشا خیر و برکت زیادی در کشور بوده است



حاکمیت را در طول این ۴۰۰ سال به خود دیده است که البته بیشترین دوران رشد و بالندگی آن به جمهوری اسلامی بر می گردد.

میمنت آبادی عنوان کرد: در بعد فرهنگی و صنایع دستنی این شهر بیش از ۵۰۰ درصد رشد بالندگی داشته که این حاصل تلاش زنان و مردان شیرزن و هنرمند این دیار بوده است.

وی گفت: امروز شهر سنندج به عنوان شهر خلاق موسیقی جهان و پایتخت کتاب و پایتخت نورز در سطح جهانی شناخته شده است.

رئیس شورای اسلامی شهر سنندج با بیان اینکه شهری با این خدمات تاریخی و جایگاه رفیع هنری و فرهنگی سزاوار بهترین امکانات و خدمات است، گفت: امکانات و ویتترین امروز این شهر زربینه جایگاه جهانی آن نیست و امیدواریم بتوانیم با امکاناتی که در اختیار داریم زمینه توسعه هرچه بیشتر آن را فراهم سازیم. میمنت آبادی اضافه کرد: سنندج دارای پیشینه تاریخی است و غنای فرهنگی، هنری و آداب و رسوم بسیار زیادی این شهر همواره مورد توجه گردشگران بوده است.

مفقود گردیده

آگهی مفقودی نوبت اول

پروانه اشتغال به کار مهندسی عمران پایه یک به شماره ۰۳۲۸۱ - ۳۰۰ - ۱۳ به تاریخ پایان اعتبار ۱۴۰۱/۱۲/۰۷ و شماره عضویت ۰۷۲۵۳ - ۰۰ - ۳ - ۱۳ صادره از آذربایجان شرقی به نام غفور راعی هروی به شماره شناسنامه ۹۶۲ متولد ۱۳۵۹ صادره از تبریز مفقود و از درجه اعتبارساقط است.تبریز

مفقود گردیده

آگهی مفقودی مربوط به ۱۴۰۲/۰۲/۰۶

برگ سبز و کارت ماشین خودروی سواری پژو ROA مدل ۱۳۸۷ برنگ نقره ای متالیک به شماره انتظامی ۴۸۵س۱۹۹ایران۱۵ شماره موتور ۱۱۶۸۷۰۶۲۶۸۱ و شماره شاسی NAAB21AA29H033787 به نام جواد راستکار همتی مفقود و ازدرجه اعتبار ساقط است .

مفقود گردیده

قولنامه زمین به متراژ ۳۰ متر مربع اینجانب ششماهه یوسفی مجد به کد ملی ۲۷۵۱۱۷۴۶۶۳ واقع در ارومیه خیابان کاظمیان ۵۰ متر بالاتر از بانک صادرات جنب کلیدسازی رضا پلاک نوساز مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۲/۰۹

مفقود گردیده

برگ سبز خودرو سواری ۲۰۶ تیپ TU5 مدل ۱۳۹۴ به رنگ سفید روغنی به شماره موتور 163B168433 شماره شاسی NAAP13FE0FJ313089 شماره پلاک انتظامی: ۱۷ایران- ۲۳۴ ج ۷۷ مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۲/۰۹